71.625-650 

Nome do Signatário: 
ANNA CAROLINA CARVALHO PEDROSO DE ALBUQUERQUE 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
15/09/2025 

Data de assinatura 
 29/10/2025 

Data de vigência 
29/10/2025 a 28/03/2027 

Preço: R$ 303.849,50 ( trezentos e três mil e oitocentos 
e quarenta e nove reais e cinquenta centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota (s) de Empenho: 2025NE001500 , 2025NE001501 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.